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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - PROGRAMA APOIO AS CRECHES

1 7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS 6,00 UNID Classificado CARLU 142,00 852,00

2 8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM 20,00 UNID Classificado XALINGO 10,10 202,00

3 7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS 3,00 UNID Classificado BRINK MOBIL 495,00 1.485,00

4 7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF 8,00 UNID Classificado CIABRINK 146,00 1.168,00

7 8470-CAMINHA EMPILHÁVEL 20,00 UNID Classificado BRINK MOBIL 192,00 3.840,00

9 8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87 2,00 CJ Classificado CARLU 474,00 948,00

10 8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65 2,00 CJ Classificado CARLU 496,00 992,00

13 8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA 4,00 UNID Classificado BRINK MOBIL 106,00 424,00

14 8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA 4,00 UNID Classificado BRINK MOBIL 110,00 440,00

34 8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS 4,00 UNID Classificado BRINK MOBIL 208,00 832,00

Lote: 2 UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL

1 8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS 20,00 UNID Classificado PARAMOUNT 80,00 1.600,00

2 8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS 10,00 UNID Classificado PARAMOUNT 165,00 1.650,00

3 8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA 2,00 UNID Classificado LAR PLASTICOS 955,00 1.910,00

Lote: 3 MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO

1 8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE 2,00 UNID Classificado VEGEL 823,00 1.646,00

2 8500-CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS 5,00 UNID Classificado CARLU 502,00 2.510,00

3 8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS 1,00 UNID Classificado ITATIAIA 1.080,00 1.080,00

Lote: 4 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - PROGRAMA DE

1 8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A 1,00 UNID Classificado HP 1.720,00 1.720,00
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2 8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 1,00 UNID Classificado HP 2.695,00 2.695,00

Lote: 5 EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE -

1 8503-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA 1,00 UNID Classificado ONEAL 853,00 853,00 *

3 8505-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA 3,00 UNID Classificado MONDIAL 600,00 1.800,00

Lote: 6 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

1 8506-ASPIRADOR DE PÓ 1,00 UNID Classificado MONDIAL 256,00 256,00 *

2 8507-FOGÃO 06 BOCAS 1,00 UNID Classificado ESMALTEC 1.274,00 1.274,00 *

3 8508-FREEZER VERTICAL 173 LITROS 1,00 UNID Classificado CONSUL 1.655,00 1.655,00

4 8509-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS 1,00 UNID Classificado FUNDIFERRO 800,00 800,00

5 8510-REFRIGERADOR 260 LITROS 1,00 UNID Classificado ELETROLUX 1.405,00 1.405,00

Lote: 7 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - ESCOLA ARTHUR

1 8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A 1,00 UNID Classificado HP 1.720,00 1.720,00

2 8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 1,00 UNID Classificado HP 2.690,00 2.690,00

Lote: 8 UTENSÍLIOS E DIVERSOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES

1 8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS 10,00 UNID Classificado PARAMOUNT 80,00 800,00

2 8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS 10,00 UNID Classificado PARAMOUNT 165,00 1.650,00

Lote: 9 MOBILIÁRIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES

1 8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE 3,00 UNID Classificado VEGEL 855,00 2.565,00

2 8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS 1,00 UNID Classificado ITATIAIA 1.095,00 1.095,00

Lote: 10 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES

2 8505-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA 3,00 UNID Classificado MONDIAL 600,00 1.800,00
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Lote: 11 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

1 7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS 6,00 UNID Classificado carlu 140,00 840,00

2 8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM 25,00 UNID Classificado xalingo 10,15 253,75

3 7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS 2,00 UNID Classificado brink mobil 495,00 990,00

4 7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF 4,00 UNID Classificado ciabrinlk 145,00 580,00

7 8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87 2,00 CJ Classificado carlu 474,00 948,00

8 8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65 1,00 CJ Classificado carlu 499,00 499,00

11 8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA 2,00 UNID Classificado brink mobil 105,00 210,00

12 8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA 2,00 UNID Classificado brink mobil 110,00 220,00

28 8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS 4,00 UNID Classificado brink mobil 210,00 840,00

Lote: 12 MOBILIÁRIO - CEMEI RECURSOS DO PAR

1 8512-ARMARIO ALTO EM AÇO C 02 PORTAS 3,00 UNID Classificado vegel 540,00 1.620,00 *

2 8511-ARMARIO ROUPEIRO EM AÇO C/ 12 2,00 UNID Classificado vegel 610,00 1.220,00 *

7 8516-CADEIRA GIRATORIA C/ BRAÇOS C6 - 3,00 UNID Classificado poltronas parana 199,00 597,00

9 8534-CONJ. COLCHONETE P/ REPOUSO 4 6,00 CJ Classificado vitaflex 520,70 3.124,20

10 8515-CONJ. COLCHONETE P/ TROCADOR (3 1,00 UNID Classificado vitaflex 285,00 285,00

19 8538-MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - 3,00 UNID Classificado incoflex 355,00 1.065,00

22 8543-TUNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL 1,00 UNID Classificado brink ombil 1.585,00 1.585,00

Lote: 13 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - CEMEI RECURSOS DO PAR

6 8548-BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LT. BT1 1,00 UNID Classificado philco 1.684,00 1.684,00 *

7 8549-BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO C/ 2,00 UNID Classificado libell 996,00 1.992,00 *

8 8551-ESPREMEDOR DE FRUTAS CITRICAS-EP 1,00 UNID Classificado agratto 523,00 523,00 *

9 8555-FOGÃO 04 BOCAS-USO DOMÉSTICO-FG2 1,00 UNID Classificado atlas 5.150,00 5.150,00

10 8552-FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1 1,00 UNID Classificado libell 5.350,00 5.350,00
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14 8556-GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 1,00 UNID Classificado gelopar 3.897,00 3.897,00

15 8559-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS- 1,00 UNID Classificado cemaf 790,00 790,00

16 8558-LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL 2 2,00 UNID Classificado tron 630,00 1.260,00 *

20 8564-PROCESSADOR 1,00 UNID Classificado walita 489,00 489,00 *

21 8563-PURIFICADOR DE AGUA - PR 3,00 UNID Classificado libell 725,00 2.175,00

Total da Proposta: 84.543,95

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 10/05/2022 16:46


